RNady dem im K. K. Gel. Hofs und Haus-Avdyive ju Wien befindlichen Driginal,
nm Da diefe Urfunde und erft wabrend bded Dructed bder Prizwalfer Urfunben vou bem
hodhwiirbigen und Hodhgelabrten Ghorherrn Ehmel in Wien fbecfandt iff 5 fo Fonnte devew in dem vore
ftefenden Ubriffe der Sfadt ©. 15., wo von per Urbebe gehanbelt ijE, nody nicht gebadyt werden.

XVIL Urfunde iiber die von dem Viirger Johann Merfore sum BVeften der Hofpitaliten im
peiligen Geift und St. Georg gemadte teflamentarifche Stiftung, v. J. 1375.

Nos hinricus Grambow in Wyzltock, hinricus Wedegonis in Pryzfwalk, ecclefiarum - prepofiti,
Johannes Bouwer, Johannes Gyfenhagen et hinricus Brefeke, oppidani in Pryzfwalk, teftamentarii fiue
exequutores deputati ad triginta vnam mareas argenti Brandenburgenfis et ponderis, quas Johannes Mer-
fow, olim opidanus in Pryzfiwalck predicta, et alheidis eius vxor pro falute animarum fuarum et fuo-
rinm  parentum, pauperibus et miferabilibus perfonis domus Sancii Spiritus infra et hofpitalis Sancti
Georgii extra muros dicte Pryzfivalek pro refectione ipfarum legauerunt, dedernnt et affignauerunt a
confulibus in kyritz percipiendas et fubleuandas, Jlto modo prefentibus ordinamus et {]iﬁmni;aus de pre-
dicta pecunia, eafdem perfonas fingulis anuis perpetue reficiendas, gnalibet die in aduentu domini et qua-
dragefima debeat enilibet perfone predictarum dowus et hofpitalis ynum bonum allec dari et miniftrari et pro
ipforum emptione et comparatione debet fieri contributio fecundum numerum perfonarum in eifdem domo
et hofpitali exiftentium, Cum refidua autem pecunia, que fuperfuetit, huiusmodi allecibus conparatis,
debeant emi et conparari fine carnes porcine, de quibus debeat ynum conpetens fraftum cuilibet per-
fone locorum predictorum qualibet die dominica davi et minifrari, et eciam qualibet feria tertia et
quinta, fi huiusmodi refidua et pecunia ad hoe fufficiat. Si autem ad hoc non fufficiat; tunc huiuswod
defectns de aliis bonis redditibus dictorum locorum debeat fuppleri, FEt nobis ommibus viam voiuerfe
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carnis ingreflis Rector fiue minifter Cappelle Sancti Spiritus, intra, et Rector fiue minifter Cappelle
Beate Marie virginis et Sancti Georgii, extra mures praedicte pryziwalck, et prouifores fiue  vitrici
dictorom locorum pro tempore exiftenies, debeant propter deum omnia et fingula praemiffa fideliter
exequi ef praedictos friginfa vnam marcas a confulibus in kyritz extorquere et cum 1ipfis redditus per.
petuos ad ufum praedicium comparare, quos ad hoc in hiis feriptis exequutores perpetuos deputamus,
omnem nofiram poteflatem ex tunc in ipfos tranfferentes. Jn cuius rei teftimonium figilla nofra pre-
fentibus funt appenfa, Ddfum wyzftohk amme Domini M? CCC? Septuagefimo quinto, Jpfo die Beati
Martini Pape et martyris, prefentibus diferetis viris Dominis hermanno Grambow, hinrico de Werhende,
Thyderico tekelsenboreh, hinrico Panckow, prefbiteris et Thyderico lupi, clerico hauelbergenfis dyocefis,
teftibus ad premiffa vocalis et rogatis.
Nad) dem Driginal,